
（法第２８条第１項関係様式例）

（単位：円）

Ⅰ　経常収益

１　受取会費

正会員受取会費

賛助会員受取会費

２　受取寄附金

受取寄附金

３　受取助成金等

受取民間助成金

４　事業収益

５　その他収益

受取利息

雑収益

経常収益計

Ⅱ　経常費用

１　事業費

(1)人件費

謝金

人件費計

(2)その他経費

謝金

旅費交通費

消耗品費

通信運搬費

印刷製本費

会議費

広告宣伝費

雑費

租税公課

その他経費計

事業費計

２　管理費

(1)人件費

謝金

令和５年度　活動計算書

令和５年４月１日から令和６年３月31日まで

特定非営利活動法人コミュナール　

科　　目 金　　額

545,000

245,000

300,000

1,302,000

0

0

1,302,000

12

0
0

1,847,012

0

12

1,157,691

1,157,691

0

0

353,974

23,640

135,369

540,000

21,790

10,520

12,561

4,132

55,705

0

事業収益



人件費計

(2)その他経費

謝金

消耗品費

通信運搬費

印刷製本費

会議費

雑費

租税公課

その他経費計

管理費計

経常費用計

当期経常増減額

Ⅲ　経常外収益

１　固定資産売却益

・・・・・

経常外収益計

Ⅳ　経常外費用

１　過年度損益修正損

・・・・・

経常外費用計

税引前当期正味財産増減額

法人税、住民税及び事業税

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産

次期繰越正味財産

※　今年度はその他の事業を実施していません。

1,980,431

0

104,463

1,487,524

17,652

9,648

31,075

0

1,956

9,510

22,110

1,354,105

492,907

196,414

196,414

492,907

0

492,907

0


	活動計算書（その他事業なし）

